
ZARZĄDZENIE NR 88/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 7 grudnia 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446 z późn. zm.1)) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 
1870), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:  Zwiększa się wydatki 
budżetu o  kwotę 15.566,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 15.566,00 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się i zmniejsza o kwotę 15.566,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  60.266.454,05 zł, 
w tym wydatki bieżące wynoszą 51.570.786,05 zł

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2016 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579

Id: 49F1FA16-B23B-4103-B0C8-EAC8B800FFA5. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

załącznik do Zarządzenia Nr 88/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 7 grudnia 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

19 100 529,00 17 347 929,00 12 986 108,0016 211 349,00 869 000,00 0,00 1 752 600,001 752 600,00267 580,00 0,00 0,00 0,00 0,003 225 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 100 529,00

15 566,00

-15 566,00 0,00

0,00

0,00267 056,00

0,00

-524,00

17 347 929,00

15 566,00

-15 566,00

16 211 873,00

15 566,00

-15 042,00

12 999 876,00

14 427,00

-659,00

3 211 997,00

1 139,00

-14 383,00

869 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 752 600,00

0,00

0,00

1 752 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

667 996,00

Dowożenie uczniów do szkół

667 996,00 215 296,00667 396,00 452 100,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

-240,00-8 034,00

1 080,00

661 042,00 661 042,00

1 080,00

-8 034,00

660 682,00

1 080,00

-7 794,00

214 666,00

0,00

-630,00

446 016,00

1 080,00

-7 164,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

616 864,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

616 864,00 524 912,00615 064,00 90 152,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 516,00

0,00

-284,00-7 532,00

14 486,00

623 818,00 623 818,00

14 486,00

-7 532,00

622 302,00

14 486,00

-7 248,00

539 310,00

14 427,00

-29,00

82 992,00

59,00

-7 219,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 266 454,05 51 570 786,05 37 195 326,05 22 064 773,35 15 130 552,70 3 329 536,00 10 290 529,00 8 695 668,008 695 668,00745 795,000,009 600,00 3 744,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

10 290 005,00
0,00

-524,00-15 566,00
15 566,00

60 266 454,05 51 570 786,05
15 566,00

-15 566,00

37 195 850,05
15 566,00

-15 042,00

22 078 541,35
14 427,00

-659,00

15 117 308,70
1 139,00

-14 383,00

3 329 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

745 795,00
0,00
0,00

8 695 668,00
0,00
0,00

8 695 668,00
0,00
0,00

3 744,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 49F1FA16-B23B-4103-B0C8-EAC8B800FFA5. Przyjęty Strona 2




